




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2023/2024

Dosen : D940351 - HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

6A 4 R.RA505 Selasa 

08:40-12:00

 1 Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia010455 Penulisan Karya Ilmiah

1 3 R.---- Sabtu 

10:30-13:00

 2 Pendidikan Bahasa Indonesia S309108003 Metodologi Penelitian Bahasa

2A 3 R.---- Sabtu 

08:00-10:30

 3 Pendidikan Bahasa Indonesia09057010r Keterampilan berbhs. Produktif

NS 6    4 Pendidikan Bahasa Indonesia S309108007 Seminar Proposal Disertasi

NS 5    5 Pendidikan Bahasa Indonesia S309108009 Seminar Hasil Pen. & Publ.

NS 5    6 Pendidikan Bahasa Indonesia S309108008 Penelitian Disertasi & Publika

NS 6    7 Pendidikan Bahasa Indonesia S309108010 Ujian Kelay.Diser. & Nas.Publ.

A 3    8 Pendidikan Bahasa Indonesia09057010 Pembelajaran Menulis

Jumlah :  35



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010455 - Penulisan Karya Ilmiah

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA505 Selasa  08:40-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940351 - HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

Menentukan Judul Karya Ilmiah  30 HJ. NANI SOLIHATI

 2 Selasa

19 Mar 2024

Presentasi Judul Karya Tulis Ilmiah  30 HJ. NANI SOLIHATI

 3 Selasa

26 Mar 2024

Presentasi Judul Karya Tulis Ilmiah  30 HJ. NANI SOLIHATI

 4 Selasa

2 Apr 2024

Pencegahan Plagiarisme  30 HJ. NANI SOLIHATI

 5 Selasa

23 Apr 2024

Menulis Pendahuluan dengan Claiming Centrality  29 HJ. NANI SOLIHATI

 6 Selasa

30 Apr 2024

Menulis Pendahuluan  28 HJ. NANI SOLIHATI

 7 Selasa

21 Mei 2024

Penulisan Pendahuluan Artikel Ilmiah  30 HJ. NANI SOLIHATI

 8 Selasa

28 Mei 2024

Koreksi Pendahuluan Artikel  30 HJ. NANI SOLIHATI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010455 - Penulisan Karya Ilmiah

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA505 Selasa  08:40-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940351 - HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

4 Jun  2024

Metodologi Penelitian Artikel Ilmiyah  30 HJ. NANI SOLIHATI

 10 Selasa

11 Jun  

2024

Bimtek Penulisan Karya Ilmiah  30 HJ. NANI SOLIHATI

 11 Selasa

25 Jun  

2024

Bimtek Penulisan Artikel  29 HJ. NANI SOLIHATI

 12 Selasa

2 Jul 2024

Penulisan Hasil dan Pembahasan  29 HJ. NANI SOLIHATI

 13 Selasa

9 Jul 2024

Presentasi Hasil Karya Tulis Ilmiah  30 HJ. NANI SOLIHATI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010455 - Penulisan Karya Ilmiah

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101045002 DEWI WULANDARI UTAMI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2101045003 DEVIA RAHMA SARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2101045004 ELLY ELFIDA YANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2101045007 NABILLA SHEVA HANIFA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2101045008 RACHELLE HAFIZHAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2101045009 ZACHRA FAUZIAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2101045010 BUNGA HAYAH FARIHAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2101045012 MUTHI'AH NUR AISYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2101045013 ERMA FITRIA HANDAYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2101045016 FADHILAH RAHMA AULIA SASMI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2101045017 RAIHAN CAHYA MUHARRAM 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2101045018 NABILA MULYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2101045019 FITRI HIDAYATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2101045025 AZKA ARYAHIYYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2101045026 ASMAUL HUSNA CANTIKA WIRADIKA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2101045027 ALZLY AURIL DIFRIA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2101045028 SABINA SEKARINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2101045029 KAYLA RATU ASDYA 12  92V V V V V X V V V V V V V

 19 2101045030 SALSA BILLAH NUR FAUZIAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2101045031 ZAIDAN ZULHAQ 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2101045032 RAIHAN DIFFA HENDRAWAN 10  77V V V V X V V V V V X X V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010455 - Penulisan Karya Ilmiah

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101045033 INDAH NURBAETI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2101045034 FAUZAN MAHER ARIFIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2101045035 ALIYAH LIRA HIDAYAT 12  92V V V V V X V V V V V V V

 25 2101045036 RIO SLAMET RAHARJA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2101045037 DIVA MAWARNI PERMANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2101045039 SALSABILA AMALIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2101045040 DIAH AMALIA ICHSANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2101045041 INTANA KAMILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2101045082 FATIKAH NADA PRATIWI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  29  28  30  30  30  30  29  29  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penulisan Karya Ilmiah

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101045002 DEWI WULANDARI UTAMI  75 82  81 92 A 80.50

 2 2101045003 DEVIA RAHMA SARI  71 86  86 95 A 82.40

 3 2101045004 ELLY ELFIDA YANTI  0 0  0 0 E 0.00

 4 2101045007 NABILLA SHEVA HANIFA  83 86  86 95 A 86.00

 5 2101045008 RACHELLE HAFIZHAH  0 0  0 0 E 0.00

 6 2101045009 ZACHRA FAUZIAH  69 80  78 95 B 77.40

 7 2101045010 BUNGA HAYAH FARIHAH  80 83  83 93 A 83.10

 8 2101045012 MUTHI'AH NUR AISYAH  75 75  76 89 B 76.80

 9 2101045013 ERMA FITRIA HANDAYANI  70 78  78 95 B 77.30

 10 2101045016 FADHILAH RAHMA AULIA SASMI  84 88  85 94 A 86.20

 11 2101045017 RAIHAN CAHYA MUHARRAM  65 76  77 89 B 74.40

 12 2101045018 NABILA MULYANI  73 80  77 89 B 77.60

 13 2101045019 FITRI HIDAYATI  73 82  81 92 B 79.90

 14 2101045025 AZKA ARYAHIYYAH  82 86  84 94 A 84.80

 15 2101045026 ASMAUL HUSNA CANTIKA WIRADIKA  83 86  84 94 A 85.10

 16 2101045027 ALZLY AURIL DIFRIA PUTRI  77 80  82 93 A 81.20

 17 2101045028 SABINA SEKARINI  75 78  75 88 B 76.90

 18 2101045029 KAYLA RATU ASDYA  74 73  70 85 B 73.30

 19 2101045030 SALSA BILLAH NUR FAUZIAH  82 86  84 94 A 84.80

 20 2101045031 ZAIDAN ZULHAQ  70 76  77 89 B 75.90

 21 2101045032 RAIHAN DIFFA HENDRAWAN  70 85  84 90 A 80.60

 22 2101045033 INDAH NURBAETI  67 86  84 94 A 80.30

 23 2101045034 FAUZAN MAHER ARIFIN  72 83  83 87 A 80.10

 24 2101045035 ALIYAH LIRA HIDAYAT  78 78  75 88 B 77.80

 25 2101045036 RIO SLAMET RAHARJA  74 80  82 93 A 80.30

 26 2101045037 DIVA MAWARNI PERMANA  63 83  82 95 B 77.80

 27 2101045039 SALSABILA AMALIA  74 80  77 89 B 77.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penulisan Karya Ilmiah

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2101045040 DIAH AMALIA ICHSANTI  70 78  78 95 B 77.30

 29 2101045041 INTANA KAMILA  78 82  84 92 A 82.60

 30 2101045082 FATIKAH NADA PRATIWI  73 80  78 95 B 78.60

HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.

Ttd
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